

RIB.IZP.271.1.5.2019

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania inwestycyjnego pn.: **"Budowa hali sportowej przy PSP w Garbatce-Letnisko"**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Proszę o potwierdzenie że projektowana hala ma zostać wybudowana w miejscu istniejącego boiska zgodnie z opisem zagospodarowanie terenu pkt 6.?

Odpowiedź

Projektowana hala ma zostać wybudowana w miejscu istniejącego boiska zgodnie z opisem zagospodarowania terenu pkt 6.

Pytanie 2

Proszę o informację czy boisko i plac o którym mowa w opisie zostanie rozebrany przez Zamawiającego czy przez Wykonawcę. Jeżeli przez Wykonawcę proszę o informację o wymiarach i warstwach boiska i placu do rozebrania.

Odpowiedź

Boisko i plac zostanie rozebrany przez Wykonawcę. Zakres prac określony jest w przedmiarach robót.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszy dokument przekazany Wykonawcom stanowi integralną część SIWZ i wzoru umowy.

Wójt

Teresa Fryszkiewicz